
 

 

 

LIETUVOS BOULINGO FEDERACIJA 

Žirmūnų 68a, 09124 Vilnius, Lietuva LT-09124, el.paštas: info@lbf-bowling.lt 

www.lbf-bowling.lt 

 

LIETUVOS BOULINGO FEDERACIJOS  

VALDYBOS 

 

2020-01-09/2020-01-10  

E-posėdžio 

 

 

Protokolas Nr. 2 

2020-01-10 

 

 

LBF Valdybos pirmininko iniciatyva sušauktas LBF valdybos posėdis. 

Posėdžio darbotvarkė Valdybos nariams pateikta el. būdu 2020.01.09. 

Balsavimo pradžia 2020-01-09 20:00, pabaiga - 2020-01-10 20:00 val. 

Balsavimo rezultatai pateikti elektroniniu laišku LBF Generaliniam sekretoriui el.pašto adresu: info@lbf-

bowling.lt . 

 

Valdybos E-Posėdžio pirmininkas – LBF Valdybos pirmininkas Vaidotas Baranauskas 

Valdybos E-Posėdžio sekretorius – LBF Generalinis sekretorius Tomas Čepulis 

 

Balsavime dalyvavo LBF Valdybos nariai: 

- Eglė Daunoraitė; 

- Raimondas Narušis; 

- Linas Sasnauskas; 

- Vaidotas Baranauskas; 

- Vaidas Mitkevičius 

 

Valdybos e-posėdyje ir balsavime dalyvavo 5 iš 5 Valdybos narių. 

Kvorumas yra. Valdybos posėdis laikomas įvykusiu. 

 

 

 

mailto:info@lbf-bowling.lt
http://www.lbf-bowling.lt/


 

 

Svarstomi klausimai susiję tik su Europos jaunių čempionatu EYC 2020, vyksiančiu Olandijoje, 

Tilburgo mieste 2020.04.02-2020.04.13 dienomis. 

1. Rinktinės sudarymas. Kandidatų tvirtinimas. 

1 variantas – Laurynas Narušis; 

2 variantas – Laurynas Narušis ir Andrej Storožev. 

Balsuojama už vieną iš pateiktų variantų. 

 

2. Rinktinės vadovo skyrimas.  

Siūloma rinktinės vadovu skirti Raimondą Narušį, įpareigojant jį tvarkyti visus oficialius 

procedūrinius dalyvavimo EYC 2020 klausimus, rūpintis kelionės, apgyvendinimo, treniruočių (žaidėjų 

pasiruošimo) klausimais, o pasibaigus EYC, ne vėliau kaip per 14 kalendorinių dienų pateikti LBF laisvos 

formos ataskaitą. 

Balsuojama: 

-UŽ 

-PRIEŠ 

-SUSILAIKĖ 

 

3. Rinktinės finansavimas: 

Siūloma skirti sekantį rinktinės finansavimą: 

 

1. Finansuoti Lauryno Narušio dalyvavimą Europos čempionate EYC 2020, apmokant kelionę 

automobiliu - 200 eur ir apgyvendinimo išlaidas – 800 eur; 

2. Padengti Lauryno Narušio EYC 2020 varžybų starto mokestį – 260 eur; 

3. Finansuoti Andrej Storožev EYC 2020 varžybų starto mokestį – 260 eur; 

4. Finansuoti komandos vadovo EYC 2020 varžybų starto mokestį – 260 eur; 

5. Taip pat skirti rinktinės nariams ir rinktinės vadovui oficialią aprangą. 

 

Viso piniginėmis lėšomis rinktinei skiriamas finansavimas iš LBF biudžeto – 1780 EUR (plius 

sportinė apranga). 

Balsuojama: 

-UŽ 

-PRIEŠ 

-SUSILAIKĖ 

4. Tikslų rinktinės rezultatams iškėlimas. 

 Tikslai rinktinei bus iškelti atskiru LBF Valdybos sprendimu, po svarstymo, ir pateikti rinktinės 

vadovui. 

Balsuojama: 

-UŽ 

-PRIEŠ 

-SUSILAIKĖ 



 

 

E-balsavimo rezultatai: 

EIL. 

Nr. 
SVARSTOMAS KLAUSIMAS 

VALDYBOS NARIŲ BALSAI 

Linas 

Sasnauskas 

Vaidotas 

Baranauskas 

Raimondas 

Narušis 

Vaidas 

Mitkevičius 

Eglė 

Daunoraitė 

1. Rinktinės sudarymas. Kandidatų 

tvirtinimas 

2 2 2 2 2 

2. Rinktinės vadovo skyrimas UŽ UŽ UŽ UŽ UŽ 

3. Rinktinės finansavimas UŽ UŽ UŽ Susilaikė UŽ 

4. Tikslų rinktinės rezultatams 

iškėlimas 

UŽ UŽ UŽ UŽ UŽ 

 

NUSPRĘSTA: 

1. Patvirtinti Lietuvos jaunių rinktinės sudėti dalyvauti EYC 2020: 

Laurynas Narušis ir Andrej Storožev. 

2. Komandos vadovu skirti Raimondą Narušį, įpareigojant tvarkyti visus oficialius procedūrinius 

dalyvavimo EYC 2020 klausimus, rūpintis kelionės, apgyvendinimo, treniruočių (žaidėjų 

pasiruošimo) klausimais, o pasibaigus EYC, ne vėliau kaip per 14 kalendorinių dienų pateikti LBF 

laisvos formos ataskaitą. 

3. Skirti rinktinei 1780 EUR finansavimą ir sportinę aprangą. 

4. Atskiru LBF Valdybos balsavimu, po svarstymo, iškelti ir pateikti rinktinės vadovui rinktinei LBF 

keliamus tikslus. 

 

 

LBF Valdybos pirmininkas        Vaidotas Baranauskas 

 

LBF Generalinis sekretorius         Tomas Čepulis 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Lietuvos boulingo federacija, Įm.k.191920664, sąsk. Nr.: LT 477300010002247185 AB Swedbank 


